РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.02.2023 года                                                  5-па
от  _____________________                              №_____
Об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 года №237н Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита» (с внесенными изменениями), статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внутренний финансовый аудит главного администратора бюджетных средств проводить в упрощенной форме.

2. В целях реализации решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита главного администратора бюджетных средств принимаю на себя полномочия по упрощенному осуществлению внутреннего финансового аудита бюджетных процедур.

3.  Постановление вступает в с 01 января 2023 года.
Глава Чермошнянского сельсовета                                                        И.Н.Кособродова